
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 357174-2011 z dnia 2011-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych - benzyny bezołowiowej 95 i oleju

napędowego ON, poprzez tankowanie pojazdów będących w dyspozycji Zamawiającego z zapewnieniem

bezgotówkowego rozliczania transakcji. ...

Termin składania ofert: 2011-11-10

Częstochowa: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie

Numer ogłoszenia: 402124 - 2011; data zamieszczenia: 29.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 357174 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, ul. gen. Józefa Hallera 1,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3616009, faks 034 3616538.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Wojewódzkiego

Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych

- benzyny bezołowiowej 95 i oleju napędowego ON, poprzez tankowanie pojazdów będących w dyspozycji

Zamawiającego z zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji. Przewidywane szacunkowe ilości paliw

będące przedmiotem zamówienia: a) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 70 000 litrów b) olej napędowy ON - 35 000

litrów 2. Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca musi posiadać

stację paliw zapewniającą możliwość tankowania paliw będących przedmiotem zamówienia położoną w odległości

nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego, liczonej najkrótszą drogą publiczną. 2) Ilość zamawianego

paliwa uzależniona będzie od jego rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, dlatego też Zamawiający dopuszcza

możliwość zakupu większej lub mniejszej ilości paliw niż podane w specyfikacji. 3) Ilość i asortyment paliwa nie

mogą być w razie mniejszych potrzeb Zamawiającego podstawą roszczeń ze strony Wykonawcy. 4) Dostawy

będą realizowane na zasadach doraźnych, bezgotówkowych tankowań pojazdów w zaoferowanej przez

Wykonawcę stacji paliw, znajdującej się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego, liczonej

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

1 z 2 2011-11-29 13:13



najkrótszą drogą publiczną. 5) Tankowane będą tylko pojazdy wskazane przez Zamawiającego. 6) Zakupu paliwa

będą dokonywać tylko upoważnieni pracownicy Zamawiającego. 7) Sprzedaż paliw dokonywana będzie według

cennika cen detalicznych stacji paliw obowiązującego w dniu odbioru paliw w stacji paliw z każdorazowym

uwzględnieniem przyznanego Zamawiającemu rabatu kwotowego (upustu). 8) Rabat kwotowy będzie wielkością

stałą wyrażoną w zł/litr. Wysokość rabatu nie może ulec zmianie w trakcie całego okresu trwania umowy.

Zaoferowana wysokość rabatu kwotowego będzie odliczana każdorazowo od ceny detalicznej brutto 1 litra paliwa

zastosowanej wobec ogółu kupujących, obowiązującej w oferowanej stacji paliw Wykonawcy w chwili tankowania

pojazdu. 9) Wymagane godziny otwarcia stacji: od 6ºº do 22ºº, 7 dni w tygodniu 10) Płatność: a) rozliczenie

finansowe za pobrane w danym miesiącu paliwa będzie następowało na podstawie wystawionych przez

Wykonawcę faktur VAT, w dwóch okresach rozliczeniowych tj. w dniu 16-go i ostatniego dnia każdego miesiąca,

b) zapłata za pobrane paliwa dokonywana będzie przelewem w terminie 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo

wystawionej faktury VAT, na konto Wykonawcy, c) do każdej faktury VAT zostanie dołączony załącznik zawierający

zbiorczy raport z dokonanych transakcji wraz z informacjami o: numerze rejestracyjnym tankowanego pojazdu,

dacie tankowania, ilości i rodzaju pobranego paliwa, cenie jednostkowej obowiązującej w obowiązująca w chwili

tankowania, cenie jednostkowej po udzielonym rabacie kwotowym..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

UNIMOT EXPRESS Sp. z o.o., ul. Górnośląska 4A/40, 00-444 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 550000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 548800,00

Oferta z najniższą ceną: 548800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 548800,00

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

2 z 2 2011-11-29 13:13


